6.) Análise e aprovação de Convênio com a UNISINOS para a destinação de recursos da cooperativa para
atendimento de bolsas de estudo para alunos carentes.
7) Outros assuntos de interesse da cooperativa ou propostos pelos associados, sem caráter deliberativo.
Nota: Para efeitos de quórum, o número de associados com direito a voto nessa data é de 1705 (um mil
e setecentos e cinco) cooperados.

Em São Leopoldo, 10 de outubro de 2025
Ademir Lanzoni

Liquidante da Cooperpark

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DO CIPÓ
Pregão Eletrônico nº 52/2025. Objeto: Registro de preços para aquisição de medicamentos.
Data de abertura dia 30/10/2025 às 09:00 horas através do sitewww.pregaoonlinebanrisul.com.br.